проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

 Об обращении Думы Астраханской области к

Государственной Думе Федерального Собрания

Российской Федерации о внесении изменений в

Федеральный закон от 28 декабря 2017 года № 418-ФЗ

«О ежемесячных выплатах семьям, имеющим детей» в

части изменения порядка расчета среднедушевого

дохода семей

Рассмотрев обращение Думы Астраханской области к Государственной

Думе Федерального Собрания Российской Федерации о внесении изменений в

Федеральный закон от 28 декабря 2017 года № 418-ФЗ «О ежемесячных

выплатах семьям, имеющим детей» в части изменения порядка расчета

среднедушевого дохода семей, с учетом заключения Правового управления

Аппарата Государственного Совета Республики Татарстан и отзыва

Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан

Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение Думы Астраханской области.

2. Направить настоящее постановление в Думу Астраханской области.

Председатель Комитета    С.М. Захарова